
Protokół Nr 93/2017  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 21 lutego 2017 r. 
 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu 
uczestniczyli także: Wicestarosta, członek Zarządu i  Skarbnik Powiatu.  

 
Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 

 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Wniosek Starosty dotyczący zmiany planu wydatków Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym w 2017 roku polegającej na przeniesieniu środków ujętych 
w rozdziale 71012 pomiędzy paragrafami § 4300 i § 4210. 
3.Skorygowane sprawozdanie złożone przez Stowarzyszenie ,,Hospicjum Ziemi 
Kluczborskiej Św.Ojca Pio” z wykonania zadania publicznego o nazwie: ,,Organizacja IX 
Kluczborskiej Konferencji Medycyny Paliatywnej”.  
4.Pismo Burmistrza Miasta Kluczborka dotyczące projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczborka część północna.  
5.Skorygowane sprawozdanie końcowe złożone przez ULKS w Bogdańczowicach  
z wykonania zadania publicznego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
o nazwie: ,,Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu a zwłaszcza piłki nożnej 
wśród dziewcząt”. 
6.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 
-projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie przyjęcia sprawozdania  
z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku za rok 2016. wraz  
z wykazem potrzeb w zakresie pieczy zastępczej oraz sprawozdanie z efektów pracy 
organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.  
-projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie określenia zadań do realizacji  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2017 rok 
7.Wolne wnioski. 
-pismo Dyrektora ZSP Nr 1 w Kluczborku dotyczące zorganizowania robót publicznych. 
-umowa pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Podgórską Beata ALBEKO z siedzibą w Opolu 
ul.Niemodlińska 79/22 dotycząca wykonania ,,Raportu z wykonania Programu ochrony 
środowiska dla Powiatu Kluczborskiego za lata 201-2016”, ,,Programu ochrony środowiska 
dla Powiatu Kluczborskiego, na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024”  
8.Zamknięcie posiedzenia.  
 
 
 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 15.02.2017 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  
Nr 92/2017 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  
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Do punktu 2 porządku 
 
Kolejno Zarząd zapoznał się z wnioskiem Starosty dotyczącym zmiany planu wydatków 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w 2017 roku polegającej na 
przeniesieniu środków ujętych w rozdziale 71012 pomiędzy paragrafami § 4300 i § 4210  
w następujący sposób: 
-zwiększenie o kwotę 20.000,00,-zł środki ujęte w § 4210, 
-zmniejszenie o kwotę 20.000,00-zł wielkość środków ujętych w § 4300. 
Zarząd po zapoznaniu postanowił zaakceptować przedłożony wniosek. 
Jednocześnie Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownego 
Zarządzenia Starosty Kluczborskiego.   
 

Do punktu 3 porządku 
 
Następnie Zarząd zapoznał się ze skorygowanym sprawozdaniem złożonym przez 
Stowarzyszenie ,,Hospicjum Ziemi Kluczborskiej Św.Ojca Pio” z wykonania zadania 
publicznego o nazwie: ,,Organizacja IX Kluczborskiej Konferencji Medycyny Paliatywnej”.  
Do sprawozdania nie wniesiono uwag w związku z czym przyjęto je jednogłośnie. 
 

Do punktu 4 porządku 
 
Zarząd zapoznał się kolejno z pismem Burmistrza Miasta Kluczborka dotyczącym projektu 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczborka część 
północna. Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym postanowiono pozytywnie 
uzgodnić proponowane zmiany. 
 

Do punktu 5 porządku 
 

Kolejno zapoznano się ze skorygowanym sprawozdaniem końcowym złożonym przez ULKS 
w Bogdańczowicach z wykonania zadania publicznego w obszarze wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej o nazwie: ,,Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej  
i sportu a zwłaszcza piłki nożnej wśród dziewcząt”. Do sprawozdania nie wniesiono uwag 
zatwierdzając je jednogłośnie. 
 

Do punktu 6 porządku 
 

Zarząd przystąpił do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku: 
-projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie przyjęcia sprawozdania  
z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku za rok 2016.  
Wraz z wykazem potrzeb w zakresie pieczy zastępczej oraz sprawozdanie z efektów pracy 
organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.  
-projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie określenia zadań do realizacji  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2017 rok,  
Zarząd po zapoznaniu się z projektami uchwał postanowił zatwierdzić je i skierować pod 
obrady Rady Powiatu. 
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Do punktu 7 porządku 
 

Kolejno Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora ZSP Nr 1 w Kluczborku dotyczącym 
zorganizowania robót publicznych na stanowisku kucharz w Pracowni Ćwiczeń Praktycznych 
przy ZSP Nr 1 w Kluczborku i postanowił wyrazić zgodę na zorganizowanie  
robót publicznych na ww.stanowisku. 
Jednocześnie Zarząd upoważnił dwóch członków Zarządu w osobach Piotr Pośpiech–Starosta 
Kluczborski oraz Jakub Goliński-członek Zarządu do podpisania wniosku.  
Następnie zapoznano się z treścią umowy pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Podgórską 
Beatą ALBEKO z siedzibą w Opolu ul.Niemodlińska 79/22 dotyczącą wykonania ,,Raportu  
z wykonania Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kluczborskiego za lata 2015-2016”, 
,,Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kluczborskiego, na lata 2017-2020  
z perspektywą na lata 2021-2024”. 
Do treści umowy nie wniesiono uwag w związku z czym upoważniono dwóch członków 
Zarządu Powiatu w osobach: Piotr Pośpiech-Starosta Kluczborski, Urszula Pękala-Duda-
Wicestarosta do podpisania przedmiotowej umowy. 
 

Do punktu 8 porządku 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 93 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
       Zarząd Powiatu: 
 
 
     1.Piotr Pośpiech               ……………………………… 
 
 
     2.Urszula Pękala-Duda    ……………………………… 
 
 
     3.Jakub Goliński                ……………………………… 
 
 
      
 
       Protokołowała: 
 
     Joanna Strzelczyk 
           
 
 
          
 
 
 

 


